margine luculentius videre est ') : a praedictis Praeside Concilio et

Sodalibus ipsorumque successoribus, prout feret 2
occasio, in per-

petuum gestanda producenda
3
possidenda.

Et, quod intentio nostra regia meliorem sortiatur effectum, ac pro The Council shall

bono regimine et gubernatione praedictae Regalis Societatis de ^rthom the Presi"

tempore in tempus, volumus, ac per presentes pro nobis heredibus shau be always one).

et successoribus nostris concedimus eisdem Praesidi Concilio et

Sodalibus Societatis Regalis praedictae, et successoribus suis, quod
de caetero in perpetuum Concilium praedictum erit et consistet ex

viginti et una personis (quarum Praesidem pro tempore existentem,

vel ejus Deputatum, semper unurn esse volumus); Et quod omnes AU other persons whoIT i i v shall be received and
et singulae aliae personae, quae intra duos menses proxnne sequentes admitted as Members

post datum presentium per Praesidem et Concilium, vel per aliquos by the President and
r

Council, or any eleven

undecim vel plures eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem, or more of them (of
, . I \ i j _u whom, &c.) or by two-

vel ejus Deputatum, semper unum esse volumus), vel per duas tertias thirds or more of

partes vel plures praedictorum undecim vel plurium, et in omni

tempore sequenti per Praesidem Concilium et Sodales, sive per

aliquos viginti et unum vel plures eorum (quorum Praesidem pro the President, Coun-
. . _f .

r
cU, end Fellows, or by

tempore existentem, vel ejus Deputatum, semper unum esse volumus), any twenty-one or

sive per duas tertias partes vel plures praedictorum viginti et unius homthe President

vel plurium, in eandem Societatem accipientur et admittentur ut or^ Deputy to be

one) or by two third

Membra Regalis Societatis praedictae, et in Registro per ipsos parts or more of the

conservando annotatae fuerint, erunt vocabuntur et nuncupabuntur more
;
and shall be

Sodales Regalis Societatis praedictae, quamdiu vixerint, nisi ob cafted*e#ow of the

causam aliquam rationabilem, secundum Statuta Regalis Societatis said Royal Society,
for life, unless regu-

praedictae condenda, quemvis eorum amoveri contigerit : quos
4

lariy amoved.

quanto eminentius omnis generis doctrinae bonarumque literarum

studio clarescant, quanto ardent'ius hujusce Societatis honorem studia

et emolumentum 5
promoveri cupiant, quanto vitae integritate morum-

que probitate ac pietate emineant, et h'delitate animique erga nos

Coronam et dignitatem nostram sincero affectu polleant, eo magis